[image: image1.png]

РОСЛАВЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2022 г.
№ 3
О внесении изменения в структуру Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Рославльская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в структуру Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденную решением Рославльской районной Думы от 20.11.2020 № 18 (в редакции решений Рославльской районной Думы от 03.12.2020 № 20, от 29.04.2021 № 24), изменение, изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим с 12 января 2022 года.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Рославльской районной Думы

__________________ И.В. Фадеев

	Глава муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

_______________________ В.В. Ильин

 Структура Администрации

 муниципального образования «Рославльский район»

Смоленской области

[image: image2]

Утверждена

решением Рославльской районной Думы

от 20 ноября 2020 г. № 18 (в редакции решений Рославльской районной Думы от 03.12.2020 № 20, от 29.04.2021 № 24, от 27.01.2022 № 3)

Заместитель Главы муниципального образования -  управляющий делами Администрации муниципального образования

Заместитель Главы

муниципального

образования

Глава

муниципального образования

Заместитель Главы муниципального образования

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Заместитель Главы

муниципального образования

Комитет экономики

и инвестиций

Комитет

по строительству

 и архитектуре

Финансовое управление

Комитет правового обеспечения

Отдел учёта и отчётности

Комитет имущественных

 и земельных отношений

Главный специалист по мобилизационной работе

Отдел сельского хозяйства

Отдел по регулированию контрактной системы в сфере закупок

Комитет жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, дорог и транспорта

Комитет образования

Комитет по культуре, спорту и молодежной политике

Заместитель Главы муниципального образования

Комитет по торговле, услугам, развитию малого предпринимательства

Кадровая служба

Комитет по местному самоуправлению

Комитет информационных технологий

Архивный отдел

Отдел ЗАГС

Эксперт

Административная комиссия